

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference

21-22031

Date sent

10/06/21

Subject

GIDS 2018 to 20 referral statistics

Details of enquiry

Please can you provide data for the past 2 years, namely 2018/19 and 2019/20

1. How many children were referred to GIDS.
2. How many natal female and how many natal males.
3. How many have co-morbidities such as autism spectrum disorders etc.
4. How many had begun to identify as gay or lesbians and been bullies because of it.

Response sent

Thank you for your request for information which has been handled under the Freedom of Information Act. Please see our response below.

Please can you provide data for the past 2 years, namely 2018/19 and 2019/20

1. How many children were referred to GIDS.
2019/20: 2,728
2018/19: 2,725
2. How many natal female and how many natal males.
2019/20:
 - 1,908 assigned female at birth
 - 727 assigned male at birth
 - 113 Not known2018/19:
 - 1,994 assigned female at birth

- 731 assigned male at birth
 - 18 Not known
3. How many have co-morbidities such as autism spectrum disorders etc.
We cannot supply a dataset that includes comorbidities as this data is not captured in a structured format on our Electronic Patient Record.
4. How many had begun to identify as gay or lesbians and been bullies because of it.
We cannot supply a dataset that includes this information as it is not captured in a structured format on our Electronic Patient Record.